

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมพร้อมถนน คสล. จากร่องน้ำถนนมิตรภาพเหมืองยี่มคลองชลประทานหมู่ 4 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง...สำนักงานเทศบาลตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา
.....จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตั้งไว้ 6,081,000 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม ก่อสร้างท่อเหลี่ยมพร้อมถนน คสล. จากร่องน้ำถนนมิตรภาพเหมืองยี่มคลอง ชลประทานหมู่ 4...ก่อสร้างตามแบบ เลขที่ กข. 31/2559
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 5,905,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 -แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6)
 - 5.2 -ตารางราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน พฤษภาคม 2560
6. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 1. นางยุพาพร พิทักษ์วงศ์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ
 2. นายสมาน มากมูล ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 3. นายสมเคราะห์ เกิดทะเล ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นางรุติรัตน์ ชุตทะเล)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

ประมาณการ

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม 1.80 x 1.80 เมตร ความยาว 354 เมตร และก่อสร้าง คสล. กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร

ยาว 297 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 1,039.50 ตร.ม. (รวมพื้นที่บ่อพัก)

สถานที่ก่อสร้าง จากร่องน้ำถนนมิตรภาพเหมือนยิมคลองชลประทาน หมู่ที่ 4

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ

วันที่ 23 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดผิวถนนพร้อมรื้อขนทิ้ง	6	ม.	-	-	65	390	390	
2	งานรื้อวางระบายน้ำเดิมขนทิ้ง	384	ตร.ม.	-	-	50	19,200	19,200	
3	ดินขุดขนไปกอง (นำมาถมคืน)	1,669	ลบ.ม.	-	-	125	208,625	208,625	
4	ดินถม	925	ลบ.ม.	120	111,000	20	18,500	129,500	
5	ปรับเกลี่ยอัดดินท้องท่อ	1,166	ลบ.ม.	-	-	5	5,830	5,830	
6	ปรับเกลี่ยอัดดินท้องท่อ	1,039	ลบ.ม.	-	-	5	5,195	5,195	
7	ทรายหยาบรองพื้น	131	ลบ.ม.	406	53,186	99	12,969	66,155	
8	คอนกรีตหยาบ	70	ลบ.ม.	1,728	120,960	306	21,420	142,380	
9	คอนกรีต 240 KSC	854	ลบ.ม.	1,822	1,555,988	306	261,324	1,817,312	
10	เหล็ก RB 6 มม.	526	เส้น	42	22,092	6	3,156	25,248	
11	เหล็ก RB 9 มม.	4,250	เส้น	86	365,500	13	55,250	420,750	
12	เหล็ก RB 15 มม.	23	เส้น	232	5,336	38	874	6,210	
13	เหล็ก DB 12 มม.	3,242	เส้น	174	564,108	24	77,808	641,916	
14	เหล็ก DB 16 มม.	1,205	เส้น	301	362,705	44	53,020	415,725	
15	ลวดผูกเหล็ก	140	กก.	32	4,480	50	7,000	11,480	
16	Bolt 5"/8	140	ตัว	10	1,400	5	700	2,100	
17	ตะปู	168	กก.	56	9,408	50	8,400	17,808	
18	ไม้แบบ	270	ลบ.ฟ.	400	108,000	100	27,000	135,000	
19	เหล็กฉาก 2" x 2" x 6 มม.	16	ท่อน	485	7,760	220	3,520	11,280	

ลงชื่อ สมเคราะห์ เกิดทะเล

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

สมาน มากมูล

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

สำเนาถูกต้อง

(นางรัฐิรัตน์ ชุตทะเล)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

ประมาณการ

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม 1.80 x 1.80 เมตร ความยาว 354 เมตร และก่อสร้าง คสล. กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 297 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 1,039.50 ตร.ม. (รวมพื้นที่บ่อพัก)

สถานที่ก่อสร้าง จากร่องน้ำถนนมิตรภาพเหมืองยี่มคลองชลประทาน หมู่ที่ 4

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ

วันที่ 23 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
20	แผ่นพื้น คสล.อัดแรง กว้าง 0.35 เมตร	1,150	ตร.ม.	250	287,500	25	28,750	316,250	
21	Wire mesh 4 มม.@ 0.20 เมตร	1,028	ตร.ม.	35	35,980	5	5,140	41,120	
22	ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	30	ฝา	5,500	165,000	250	7,500	172,500	
23	ค้ำบ่มคอนกรีต	1,040	ตร.ม.	6	6,237	2	2,079	8,316	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								4,620,290	
FACTOR F 1.2782								5,905,655	
คิดเพียง								5,905,000	
ห้าล้านเก้าแสนห้าพันบาทถ้วน									
								5,905,000	

ลงชื่อ สมเคราะห์ เกิดทะเล
(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ สมาน มากมูล
(นายสมาน มากมูล)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

สำเนาถูกต้อง



(นางรุติรัตน์ ชุตทะเล)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง